(別紙様式１)
鏡石町公式キャラクター着ぐるみ使用申請書

平成　　年　　月　　日

鏡石町長　様
郵便番号

住　　所

（所在地）

氏　　名

（名称及び代表者職・氏名）
 eq \o\ac(○,印)
鏡石町公式キャラクターの着ぐるみについて、下記のとおり使用申請します。

なお、使用条件に違反した場合は、承認の取り消しを受けても異議ありません。

記

	使用目的、趣旨

	使　用　場　所
	（　 屋内 　・　 屋外 　）

	借受日時

返却日時
	平成　　年　　月　　日　　　時　　分から

平成　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	出演予定日時

	その他

	連絡先
	担当者名：
電話番号：

FAX番号：
E-MAIL：

【留意点】
１　貸出は無料とし、期間は原則７日以内とします。

２　使用にあたっては、鏡石町公式キャラクター着ぐるみ貸出要領を留意願います。
３　故意又は過失によって着ぐるみを紛失又は汚損等した場合は、現物又は実費をもって弁償し、原状に復していただきます。
　４　使用後は、使用状況の写真を添付し使用実績報告書を提出願います。